
 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 

 

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: SANTANDER Bank Polska 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT PRZETARGOWYCH 

 
NZZ/08/P/20                                                Bydgoszcz, dnia 20.03.2020 r. 
                                      

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego – na dostawę implantów laryngologicznych   

  

Zamawiający na podstawie art. 86  ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                       

(  Dz.  U.  z  2018  r.  poz. 1986 z późn. zm.)  przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert złożonych w w/w postępowaniu odbyło się  dnia 20.03.2020 roku, o godzinie 09;05.  

 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 

 

 1 177 092,00  zł brutto łącznie, w tym odpowiednio dla poszczególnych grup: 

        

Grupa kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 

1 972 000 zł 

2 205 092 zł 

 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

Oferta 1 - Medicus Sp. z o.o. Plac Strzelecki 24, 50-224 Wrocław 

III. Cena :  Grupa 2 –  216 000,00 zł 

IV. Termin płatności  –  płatność przelewem w terminie - dni ( Rozdział VIII pkt. 2 SIWZ ): 

Grupa 2  – zgodnie z SIWZ 

V. Termin wykonania całości przedmiotu umowy - ( Rozdział VI pkt. 1  SIWZ ):  

Grupa 2 – zgodnie z SIWZ 

VI. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia  -  dni roboczych( Rozdział VI pkt. 3a  SIWZ ): 

Grupa 2 –  7 dni roboczych 

VII.  Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, ( Rozdział  VI pkt. 4 SIWZ - dni roboczych): 

Grupa 2 –  7 dni roboczych 

  

Oferta 2 - Oticon Polska Sp. z o.o. Al.. Jana Pawła  II 22, 00-133 Warszawa 

III. Cena :  Grupa 1 – 1 003 320,00 zł 

IV. Termin płatności  –  płatność przelewem w terminie - dni ( Rozdział VIII pkt. 2 SIWZ ): 

Grupa 1 – zgodnie z SIWZ 

V. Termin wykonania całości przedmiotu umowy - ( Rozdział VI pkt. 1  SIWZ ):  

Grupa 1 – zgodnie z SIWZ 

VI. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia  -  dni roboczych( Rozdział VI pkt. 3a  SIWZ ): 

Grupa 1 – zgodnie z SIWZ tj. do  7 dni 

VII.  Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, ( Rozdział  VI pkt. 4 SIWZ - dni roboczych): 

Grupa 1 – zgodnie z SIWZ tj. do  7 dni 
 

Zamawiający 

 

 

 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

PN-N 18001 

ISO 27001 

 


